
TÜRKÇE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ SOSYAL BİLGİLER İNGİLİZCE
Sözcükte Anlam Doğal Sayılar Güneş Sistemleri ve Tutulması Birey ve Toplum After School

Cümlede Anlam Geometrik Kavramlar Vücudumuzdaki Sistemler Kültür ve Miras Yummy Breakfast

Deyim -Atasözü Kesirler Kuvvet ve Hareket İnsanlar, Yerler ve Çevreler A Day in My City

Paragraf Anlam Ondalık Kesirler Madde ve Isı Bilim Teknoloji ve Toplum Weather and E motions

Sözcükte Yapı Çokgenler-Açılar Ses ve Özellikleri Üretim, Dağıtım ve Tüketim At the Fair

Ses Bilgisi Tamsayılar Vücudumuzdaki Sistemler ve Sağlığı Etkin Vatandaşlık Vacation

Yazım Kuralları Tablo ve Grafikler Elektiriğin İletimi Küresel Bağlantılar Occupations

Noktalama İşaretleri Oran-Orantı Detectives at Work

İsimler Uzunluk-Çevre-Alan-Hacim Ölç. Saving the Planet

Sıfatlar Prizmalar Democracy

Zamirler Çember

Edat-Bağlaç-Ünlem

Edebiyat Bilgileri

TÜRKÇE
Abbas Sayar: Yılkı At Michael Ende: Momo
Sebahattin Ali: Kuyucaklı Yusuf İskender Pala: İkidirhem Bir Çekirdek

Mümin Sekman: İnsan İsterse Yılmaz Boyunağa: Yankılı Kayalar
Mürvet Sarıyıldız: Aşk Mahal Serdar Özkan: Kayıp Gül
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Üniteler öncelikle küçük konu başlıklarına ayırarak tekrar edilmelidir. Daha sonra bu konu başlıkları ile ilgili çeşitli kaynaklardan test çözülmelidir.

Verilen konu başlıkları tekrar edilip konu ile ilgili testler yardımcı kaynaklardan çözülmelidir.

2023-2024
EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIRLIK 
7. SINIF YAZ DÖNEMİ ÖDEVLERİ

Konular her sene bir önceki senenin devamı şeklinde olduğu için bu konuları önce küçük bir konu tekrarı yapıp, o konu ile ilgili elinizde bulunan 
bitmemiş kaynaklardan test çözülmelidir.

Kullanılacak kaynak kitap :  More And More
Ünitenin konuları ile ilgili sorular çözülecek.

Her ünitenin dil bilgisi konuları tekrar edilmeli ve onlarla ilgili etkinlik soruları çözülmeli, etkinlik sorularından sonra ise o konularla ilgili testler 
çözülmelidir.
Kelime dağarcığını geliştirmek için kitap okuması tavsiye edilmektedir.

OKUNACAK KİTAPLAR ( En az 3 Tanesi Okunmalı)

Anlam bilgisiyle ilgili konulardan her gün belli sayıda test çözülmeli.
Dil bilgisiyle ilgili konulardan önce tekrar yapılmalı sonra test çözülmeli.
Bu çalışmalar yapılırken " Hız ve Palme"  yayınları ya da elimizdeki
yayınlar kullanılabilir..
Robin Hood (Howard Pyle) yaz tatilinde okunacak.




